
km parz.
località indicazioni

km tot.

0 Genova Ospedale S.Martino, Centro 0

0,2 in Corso Europa 0,2

1,1 Genova Bavari, S. Desiderio,  in via Timavo 1,3

6,4 Bavari 7,7

0,3 Bavari in V. San Colombano 8

1,5 Fontanegli in via Giovanni da Verazzano 9,5

      Attenzione discesa pericolosa !!!!

2,3 Struppa Piacenza, in via di Sponda Nuova 11,8

1,7 Davagna 13,5

4,5 Dercogna Passo della Scoffera 18

7 Davagna Passo della Scoffera 25

4,9 Passo della Scoffera Piacenza 29,9

1,2

Seguire S.P.62 NO bivio a destra con indicaz. 

Torriglia, Busalla 31,1

1,9 Laccio Torriglia 33

4,9 37,9

1,7 Loc.Ravinelle- Galleria Buffalora Piacenza 39,6

*** NON SOLO MARE 2020    Km. 120  ***

PARTENZA: GENOVA QUARTO via Carrara - Istit. Don Bosco  Ore 7:30 - 8:30

direzione

Torriglia - CONTROLLO - piazza S.Erasmo - "Bar Gelateria Aldo "ore 9:00 - 11:30
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2,6 S.S. 45 Piacenza 42,2

8,2 Montebruno 50,4

0,3 bivio corto / lungo Piacenza Barbagelata - Passo della Scoglina 50,7

6,5 Costafinale 57,2

5,8 Passo della Scoglina Lorsica - Chiavari - Favale di M. - Genova 63

15,7  Monleone di Cicagna 78,7

7 Gattorna Bar " Beneitin " 85,7

7 Colle Caprile 92,7

0,9 Colle Caprile Recco - Genova 93,6

11,4 Recco 105

0,2 Recco Sori - Genova 105,2

0,2 Recco  Genova 105,4

9,9 Nervi Nervi centro - autostrade 115,3

3,4 Genova - Quarto Ospedale G. Gaslini 118,7

0,3 119Finish !!!   Quarto " Ist. " Don Bosco "  Controllo Ore 12:00 - 17:00
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